様式５

研究支援員制度利用報告書

　　　年　　　月　　　日
男女共同参画推進室長　様

下記のとおり，研究支援員制度の利用について報告します。
	報告者氏名

	配属又は所属

	職名

	学内連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　　　　FAX
E-Mail

	研究支援員
利用期間・時間
	氏名：
所属・学年：
利用期間・時間：　  　　年　　月　　日　～  　　年　　月　　日
　　　　　　　　　週　　時間

	研究支援員
業務内容及び評価
	利用期間全体を通して，主たる業務内容，期待通りだったか等について記入してください。

	研究推進における効果
	研究支援員の利用により，研究の推進について具体的に記入してください。

	研究支援員制度に対する意見・要望
	研究支援員を利用する上で困った点，今後改善してほしい点について記入してください。
[bookmark: _GoBack]